
Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice, 

Školní 4, 378 21 Kardašova Řečice, , IČO 70984492 

tel: základní škola: 734 200 924, mateřská škola 733 737 879 

ID datové schránky: vtymmid, E-mail - ředitelka: reditelka@zskrecice.cz, 

__________________________________________________ 

 

 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v Základní škole a 

Mateřské škole Kardašova Řečice 

Registrační číslo: ……………………..… 

Žádám o přijetí mého syna/dceryk předškolnímu vzdělávání od 1.9. 2021 do mateřské školy. 

Údaje o dítěti: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: 

…………………………………….………………………………………………………………..……………………………………………………. 

DATUM NAROZENÍ: 

…………………………………..…………………………………….…………………………………………………………………………………. 

MÍSTO TRVALÉHO POBYTU: 

………………………………………………….…………………………………………………….………………………………………………….. 

 

STÁTNÍ OBČANSTVÍ: ……………………………………                  MATEŘSKÝ JAZYK¹⁾: ……………………………………. 

 

KÓD ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY DÍTĚTE¹⁾: …………………………… 

 

UVEĎTE DÉLKU DOCHÁZKY:                      CELODENNĚ□ NA 4 HODINY DENNĚ□ 

 

TERMÍN NÁSTUPU DÍTĚTE DO MŠ………………………………………………………………………………………………………… 

 

ODŮVODNĚNÍ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

mailto:reditelka@zskrecice.cz


 

Údaje o zákonných zástupcích: 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:                                             Matka:                                          0tec: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

DATUM NAROZENÍ: 

…………………………………..…………………………………….…………………………………………………………………………………. 

 

MÍSTO TRVALÉHO POBYTU: 

………………………………………………….…………………………………………………….………………………………………………….. 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY¹⁾: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

TELEFON¹⁾: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-MAIL¹⁾: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

SOUROZENCI (JMÉNO, DATUM NAROZENÍ)¹⁾:…………………………………………………………………………………….. 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Podle ustanovení § 34 a §34a zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „školský zákon“) 

 

Prohlášení zákonného zástupce: 

Beru na vědomí, že nezaplacení úplaty za vzdělávání a poplatků za stravování v mateřské škole (dle  

§ 123 školského zákona a § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů), lze považovat za narušení provozu závažným způsobem. V souladu s § 35 školského 

zákona, pak lze docházku dítěte do mateřské školy ukončit. 

Beru na vědomí stanovení zkušební doby ředitelkou školy v délce 3 měsíců ode dne nástupu dítěte do 

mateřské školy dle § 34 odst. 3 školského zákona. 



Zavazujeme se, že neprodleně oznámíme učitelce mateřské školy výskyt přenosné chorobyv rodině 

nebo nejbližším okolí dítěte, onemocnění dítěte přenosnou chorobou neboonemocnění osoby, s níž 

dítě přišlo do styku.  

Pro potvrzení tohoto, níže přikládáme svépodpisy. 

Čestně prohlašuji, že přijetí dítěte do MŠ zákonní zástupci vzájemně projednali a s přijetím 

oba zákonní zástupci souhlasí. Při podpisu pouze jedním zákonným zástupcem tento svým 

podpisem stvrzuje, že zákonní zástupci jednají ve shodě. 

Tento souhlas platí pro školní roky: ………………. 

 

V ............................. .................................................. dne: ....................... 

 

……………………………………                                                                                  ………………………………….. 

podpis zákonného zástupce matka                                                             podpis zákonného zástupce otec 

 

………………………………….. 

razítko mateřské školy 

Žádost přijata dne: ................................... 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy,IČO 70984492– Ing. Jana Hýbková  

__________________________________________________________________________________ 

¹⁾ Nepovinný údaj  

Výše uvedené údaje se považují za nezbytné údaje pro zápis dítěte dle § 37 odst. 2 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (Z podání musí být patrno, kdo je činí, které věci se 

týká a co se navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 

popřípadě jinou adresu pro doručování podle § 19 odst. 4. - Nevylučuje-li to zákon nebo povaha věci,  

na požádání účastníka řízení správní orgán doručuje na adresu pro doručování nebo elektronickou adresu, 

kterou mu účastník řízení sdělí, zejména může-li to přispět k urychlení řízení; taková adresa může být sdělena 

 i pro řízení, která mohou být u téhož správního orgánu zahájena v budoucnu.) v souvislosti s § 34 a 34a 

školského zákona a § 50 zákona o ochraně veřejného zdraví. 

Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice je správcem osobních údajů. Informace o zpracování 

osobních údajů naleznete na webových stránkách Základní školy a Mateřské školy Kardašova Řečice. 

 


